МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГАРИФ ЬЭМ ФОН

МИНИСТРЛЫГЫ

Дэулэт бюджет гомуми
белем учреждениесе

«ТЕТЮШСКАЯ КАДЕТСКАЯ
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ИМЕНИ

ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ХАПАЕВА
ВЛАДИМИРА АВЕРКИЕВИЧА»

“ГЕНЕРАЛ-МАЙОР
ХАПАЕВ ВЛАДИМИР АВЕРКИЙ

УЛЫ ИСЕМЕНДЭГЕ ТЭТЕШ
КАДЕТ МЭКТЭП-ИНТЕРНАТЫ”

ул. Школьная, ул., д. 2, г. Тетюши, 422370 ур. Мэктэп, 2 нче йорт,
Тэтеш шэЬэре, 422370

П Р И К А З  № 'О'* о/д
по ГБС'У «Тетюшская кадетская школа-интернат»

от 01 сентября 2025 года
Об организации цикла
дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить на 2025-2026 учебный год нагрузку за работу цикла
дополнительного образования следующему педагогическому составу:

Название объединения
дополнительного цикла

Ф.И.О.
руководителя

Нагрузка

Научный потенциал Сиякина Н.Р. 3 ч.

Конструирование Васильева Е.В. 2 ч.
СемьЯ Сиякина Н.Р. 1 ч.
Хороведение Горбунова Е.П. 5 ч.

Театральное объединение
«Арбалет»

Сиякина Н.Р. 3 ч.

БПЛА Васильева Е.В. 2 ч.
«Шаг вперед» Россеева Г.А. 2 ч.
Волейбол Камалетдинов Р.И. 2 ч.
Юный филолог Фролагина О.Н. 1 ч.
Музееведение Афанасьева Р.Г. 2 ч.
«В кадре» Хуснутдинова Н.В. 2 ч.
«Этикет кадета» Тимершина Г.Т. 2 ч.

В связи с изменением расписания уроков и проведения общешкольных
мероприятий возможна корректировка расписания доп. образования.
2. Назначить ответственным за регистрацию ОУ в информационной
системе «Навигатор дополнительного образования детей в Республике
Татарстан» и направление в Единую автоматизированную
информационную систему сбора и анализа данных по организации,
программам, мероприятиям дополнительного образования и основным
статистическим показателями охвата детей дополнительным
образованием -  Васильеву Е.В. учителя информатики.
3. Руководителям объединений - Сиякиной Н.Р., Горбуновой Е.П.,
Васильевой Е.В., Афанасьевой Р.Г., Хуснутдиновой Н.В., Камалетдинову
Р.И., Тимершиной Г.Т., Фролагиной О.Н., Россеевой Г.А. своевременно
внести данные в систему «Навигатор».
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора
по ВР Горбунову Е.П.

Хуснутдинова Н.В.
Камалетдинов Р.И.

Тимершина Г.Т.
__ Афанасьева Р.Г._

Васильева Е.В.___
_Фролагина О.Н._